平成 28 年１月 29 日

各   位

会社名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 河野 義勝
 （コード番号 9635 東証第二部）
問合せ先 執行役員経理部長 山崎雄司

（TEL 03-3352-1439）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月期連結会計年度（自 平成 27 年４月１日 至 平成 28 年 3 月

31 日）において、下記の通り、特別利益を計上する見込となりましたので、お知らせいた

します。

                    記

１．特別利益の計上について
平成 27 年８月 11 日開示の資料『本社移転に関するお知らせ』において公表した通り、

本社事務所が入居しておりました東京都新宿区新宿三丁目 27番 10号所在の武蔵野ビルは、

全館休業による耐震補強工事（以下「本耐震補強工事」という。）の実施が予定されている

ため、当該事務所は平成 27 年８月 31 日に東京都新宿区新宿三丁目 36 番６号（大安ビル）

に移転しておりますが、この度、本移転に係る補償金 50 百万円が平成 28 年１月末日に発

生する見込となり、当第４四半期連結会計期間に特別利益として計上する見込となりまし

た。

２． 業績に与える影響
 本件が当社連結業績に与える影響につきましては、当社経営の映画館「新宿武蔵野館」

が本耐震補強工事の実施により平成 28 年１月 30 日より一時休館（平成 27 年８月 11 日開

示の資料『「新宿武蔵野館」一時休館のお知らせ』において公表）するため、「新宿武蔵野

館」の一時休館・改装に伴う固定資産除却損の発生等諸影響と併せて、現在精査中であり、

精査が完了し次第、あらためてお知らせいたします。

以上